Spiritus peccatum propter est mortuum corpus in vobis Christus verò si
 10 ואן דין משיחא בכון פנרא מית הו מטל הניתא רוחא
 qui excitavit illius Spiritus & si iustitiam propter est vivens verò
 דין היא הי מטל כאנותא: 11 ואן רוחה דהו מן דאקו
 is est in vobis habitat mortuorum domo à Christu Iesum Dominu nrũm
 למרן ישוע משיחא מן בית מיתא עמרא בכון הו מן
 corpora vř etia mortuorũ domo à Christu Iesu Dominu nrũm q excitavit ipsu
 דאקימרה למרן ישוע משיחא מן בית מיתא אר לפגריבון
 in vobis qui habitat Spiritum ipsu propter vivificabit mortua
 מיתא נהא מטל רוחה דעמרא בכון
 ieiunij sextæ hebdomadis tertie dici
 דיום דג רשבתא רו דצומא

si ambulemus vt in carne carni non debitores sum? fratres mei nunc
 12 השא אחי היבנו לא לבכרא רבסר נהלך: 13 אין
 in Spiritu & si ad moriendum estis futuri vos vixeritis in carne enim
 גיר בבכר האין אנתון עתידין אנתון הו למסת ואן ברוח
 enim ij vos vivetis fueritis mortificates corporis cõvcrsationes
 הופכי פנרא ממתין אנתון האין אנתון: 14 אילין גיר
 Dei sunt filij hi ducuntur Dei qui in Spiritu
 דברוחא דאלהא מתדברין הלין בניא אנון דאלהא
 sed ad timorem rursũm seruitutis spiritum accepistis enim non
 לא גיר נסכתון רוחא דעברותא טוב לדהלתא אלא
 pater noster Abba clamamus per quem filiorum positionis Spiritum accepistis
 נסכתון רוחא דסימת בניא דכר קרין אבנא אבון
 Dei filij quod simus spiritui nostro testatur Spiritus & ipse
 16 והי רוחא מסהדא לרוחן דאיתון בניא דאלהא
 Iesu hæreditatis filij Dei hæredes hæredes etiam filij & si
 17 ואן בניא אר ירתא ירתא דאלהא ובני ירתתא רישוע
 existimo glorificabimur cum eo etiam eum eo patiamur quod si Christi
 משיחא דאן נחש עמה אף עמה נשתכח: 18 כתרעא
 gloriæ huius temporis passiones pares sint quod nõ enim ego
 אנא גיר דליא שוין חשויה דוכנא הנא לתשובותא
 creatura enim omnis in nobis vt reuelatur quæ futura est illi
 אירא רעתידא דתתגליא בן: 19 כלה גיר בריתא
 Dei filiorum in reuelationem & prospicit expectat
 מסברא ומסביא לגלינא דבנויה דאלהא:

10 Si autem Christus in vobis est, corpus quidem mortuum est propter peccatum, spiritus verò vivit propter iustificationem.

11 Quod si Spiritus est qui suscitavit Iesum à mortuis, habitat in vobis, qui suscitavit Iesum Christum à mortuis, vivificabit & mortalia corpora vestra, propter inhabitantem Spiritum eius in vobis.

12 Ergo, fratres, debitores sumus: non carni, vt secundum carnem vivamus.

13 Si enim secundum carnem vixeritis, moriemini: si autem Spiritu, facta carnis mortificaveritis, vivetis.

14 Quicumque enim Spiritu Dei aguntur, ij sunt filij Dei.

15 Non enim accepistis Spiritum seruitutis iterum in timore: sed accepistis Spiritum adoptionis filiorum Dei, in quo clamamus, Abba, (Pater.)

16 Ipse enim Spiritus testimoniu reddit Spiritui nostro quod sumus filij Dei.

17 Si autem filij, & hæredes. hæredes quidem Dei, cohæredes autem Christi: si tamẽ compatimur, vt & glorificemur.

18 Existimo enim, quod non sunt condignæ passiones huius temporis, ad futuram gloriam quæ reuelabitur in nobis.

19 Nam expectatio creaturæ, reuelationem filiorum Dei expectat.

10 ει δε χριστος εν υμιν εστιν, το σωμα αυτου εμενεσεν υπεραυτων του ημου. ΙΙ ει δε το πνευμα αυτου ζωνει εν υμιν, οτι εμενεσεν υπεραυτων του ημου, οτι εμενεσεν υπεραυτων του ημου. 11 οτι εαν κατὰ σαρκος ζωειτε, θανατωσθε. οτι εαν κατὰ πνευματος ζωειτε, θανατωσθε. 12 οτι εαν κατὰ σαρκος ζωειτε, θανατωσθε. οτι εαν κατὰ πνευματος ζωειτε, θανατωσθε. 13 οτι εαν κατὰ σαρκος ζωειτε, θανατωσθε. οτι εαν κατὰ πνευματος ζωειτε, θανατωσθε. 14 οτι εαν κατὰ σαρκος ζωειτε, θανατωσθε. οτι εαν κατὰ πνευματος ζωειτε, θανατωσθε. 15 οτι εαν κατὰ σαρκος ζωειτε, θανατωσθε. οτι εαν κατὰ πνευματος ζωειτε, θανατωσθε. 16 οτι εαν κατὰ σαρκος ζωειτε, θανατωσθε. οτι εαν κατὰ πνευματος ζωειτε, θανατωσθε. 17 οτι εαν κατὰ σαρκος ζωειτε, θανατωσθε. οτι εαν κατὰ πνευματος ζωειτε, θανατωσθε. 18 οτι εαν κατὰ σαρκος ζωειτε, θανατωσθε. οτι εαν κατὰ πνευματος ζωειτε, θανατωσθε. 19 οτι εαν κατὰ σαρκος ζωειτε, θανατωσθε. οτι εαν κατὰ πνευματος ζωειτε, θανατωσθε.

Vu ij

20 Vanitati enim creatura subiecta est, non volens, sed propter eum, qui subiecit eam in spe:

21 Quia & ipsa creatura liberabitur a seruitute corruptionis, in libertatem gloriae filiorum Dei.

22 Scimus enim quod omnis creatura gemiscit, & paratur usque adhuc.

23 Non solum autem illa, sed & nos ipsi primitias Spiritus habentes, & ipsi intra nos gemimus, adoptionem filiorum Dei expectantes, redemptionem corporis nostri.

24 Spe enim salui facti sumus. Spes autem quae videtur, non est spes: nam quod videt quis, quid sperat?

25 Si autem quod non videmus speramus, per patientiam expectamus.

26 Similiter autem & Spiritus adiuuat infirmitatem nostram, nam quid oremus sicut oportet, nescimus: sed ipse Spiritus postulat pro nobis gemitibus inenarrabilibus.

27 Qui autem scrutatur corda, scit quid desideret Spiritus: quia secundum Deum postulat pro sanctis.

28 Scimus autem quoniam diligentibus Deum, omnia cooperantur in bonum, ijs qui secundum propositum vocati sunt sancti.

pro voluntate sua non vanitati subiecta est enim creatura
וְיִתְּנָה נִיר אֲשֶׁתְּעַבְדָּת לְכַרְיֻקוֹתָא לֹא בְּעֵבִינָהּ
creatura ipsa quod etiam spe in qui subiecit eam eam propter

21 על סכרא דאיהי בריתא
gloriae in libertatem corruptionis seruitute et
וְיִתְּנָה מִן עֲבֹדוֹתָא דְהַבְלָא בְּחֵרוּתָא תְּשׁוּבוֹתָא
suspirant creaturae quod omnes enim scimus Dei